



<u>Nom</u> :	<u>Date</u> :
<u>Prénom</u> :	<u>Banque</u> :
<u>Tél</u> :	<u>N° du chèque</u> :



CHIENS						
GAMME SIZE HEALTH						
	Référence	Condit.Unité	Prix TTC (€)	Prix au KG	Qtés	Total TTC
Poids adulte moyen compris entre 1 et 10 kg <b>MINI</b>	MINI Junior	8	<b>43,00</b>	5,38 €		
	MINI Adult	8	<b>39,30</b>	4,91 €		
	Sterilised	8	<b>45,00</b>	5,63 €		
Poids adulte moyen compris entre 11 et 25 kg <b>MEDIUM</b>	MEDIUM Junior	15	<b>57,80</b>	3,85 €		
	MEDIUM Adult	15	<b>54,30</b>	3,62 €		
	MEDIUM Digestive Care	15	<b>61,30</b>	4,09 €		
	MEDIUM Adult 7+	15	<b>56,20</b>	3,75 €		
	MEDIUM STERILISED	12	<b>52,50</b>	4,38 €		
Poids adulte moyen compris entre 26 et 44 kg <b>MAXI</b>	MAXI Junior	15	<b>57,80</b>	3,85 €		
	MAXI Junior ACTIVE	15	<b>60,40</b>	4,03 €		
	MAXI Adult	15	<b>54,30</b>	3,62 €		
	MAXI Digestive Care	15	<b>61,00</b>	4,07 €		
	MAXI Light Weight Care	15	<b>61,00</b>	4,07 €		
	MAXI Adult 5+	15	<b>56,20</b>	3,75 €		
Poids adulte > 45 kg <b>GIANT</b>	GIANT Puppy	15	<b>55,00</b>	3,67 €		
	GIANT Junior	15	<b>55,00</b>	3,67 €		
	GIANT Adult	15	<b>51,00</b>	3,40 €		
Chiens de Race	Labrador Retriever ADULT	12	<b>54,50</b>	4,54 €		
	Boxer ADULT	12	<b>54,50</b>	4,54 €		
	Golden Retriever ADULT	12	<b>54,50</b>	4,54 €		
	Labrador Retriever JUNIOR	12	<b>58,00</b>	4,83 €		
	Bulldog Anglais Junior	12	<b>58,00</b>	4,83 €		
	German Shepherd JUNIOR	12	<b>58,00</b>	4,83 €		

CLUB PRO						
	Référence	Condit.Unité	Prix TTC (€)	Prix au KG	Qtés	Total TTC
Club Pro	adult CC	20	<b>30,10</b>	1,51 €		
	junior	20	<b>56,00</b>	2,80 €		
	energy HE	20	<b>52,00</b>	2,60 €		

Chiens Sportifs et de travail						
	Référence	Condit.Unité	Prix TTC (€)	Prix au KG	Qtés	Total TTC
Poids < 10 kg 11 à 44 kg	SPORTING LIFE AGILITY 4100 Large Dog	15	<b>62,00</b>	4,13 €		
	SPORTING LIFE PRO TRAIL 4300	17	<b>54,30</b>	3,19 €		

CHATS						
	Référence	Condit.Unité	Prix TTC (€)	Prix au KG	Qtés	Total TTC
URINARY CARE	Sterilised appetite control 7+	3,5	<b>29,50</b>	8,43 €		
	Regulard appetite sterilised	10	<b>62,70</b>	6,27 €		

REGLEMENT à LA COMMANDE S.V.P  
 CHEQUE à L'ORDRE de E.S.C.Montcellien  
 Récupération des croquettes le dimanche matin

TOTAL		
-------	--	--

**TARIFS MARS 2019**